
郑州市第九人民医院冯春社区中医馆装饰装修项目中标候选人公示

（招标编号：WXZB2023-0641-64501）

       
公示结束时间：2023年 07月 03日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州市第九人民医院冯春社区中医馆装饰装修项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南雄达建筑工程有限公司，投标报价：28.390167万元，质量：

合格，符合国家现行相关的规范和质量标准，工期/交货期/服务期：25天；

      中标候选人第 2名：河南耀伦建筑装饰工程有限公司，投标报价：28.470993万元，

质量：合格，符合国家现行相关的规范和质量标准，工期/交货期/服务期：25天；

      中标候选人第 3名：河南佳恒建筑工程有限公司，投标报价：28.500137万元，质量：

合格，符合国家现行相关的规范和质量标准，工期/交货期/服务期：25天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南雄达建筑工程有限公司)的项目负责人：潘星照豫 24121287276;

      中标候选人(河南耀伦建筑装饰工程有限公司)的项目负责人：秦秋霞豫

241151574943;

      中标候选人(河南佳恒建筑工程有限公司)的项目负责人：李明军豫 241161691224;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南雄达建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要求;

      中标候选人(河南耀伦建筑装饰工程有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要

求;

      中标候选人(河南佳恒建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南雄达建筑工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南耀伦建筑装饰工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南佳恒建筑工程有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对本项目中标候选人公示有异议的，可以在此公示发布之日起三日内，以



书面形式向招标代理机构或招标人提出书面质疑（由单位法定代表人或授权代表签字加盖单

位公章）并提供相应的书面证明材料，逾期不再受理。

三、其他

    河南省伟信招标管理咨询有限公司受郑州市第九人民医院委托，就郑州市第九人民医院

冯春社区中医馆装饰装修项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标

的中标候选人公布如下： 

一、 招标项目名称及招标编号：

项目名称：郑州市第九人民医院冯春社区中医馆装饰装修项目

招标编号：WXZB2023-0641-64501

二、 招标内容：郑州市第九人民医院冯春社区中医馆装饰装修项目

三、招标公告媒体及日期：

招标公告于 2023年 6月 6日至 2023年 6月 12日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》、《阳光易招公共资源交易平台》等平台上发布。  

四、评标信息： 

评标日期：2023年 6月 29日 

评标地点：郑州市郑东新区东风南路与创业路交叉口绿地中心北塔 16楼

评标委员会：赵颖、黄建设、王自立、徐纯良、李根红 

五、评标结果：

第一中标候选人：河南雄达建筑工程有限公司

投标报价：283901.67 元

工期：25日历天

投标质量：合格，符合国家现行相关的规范和质量标准 

第二中标候选人：河南耀伦建筑装饰工程有限公司

投标报价：284709.93 元

工期：25日历天

投标质量：合格，符合国家现行相关的规范和质量标准

第三中标候选人：河南佳恒建筑工程有限公司

投标报价：285001.37元

工期：25日历天

投标质量：合格，符合国家现行相关的规范和质量标准 



六、发布中标候选人公示的媒介

本公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《阳光易

招公共资源交易平台》发布。

七、 本次招标联系事项：

1.招标人：郑州市第九人民医院

联 系 人：陆老师

联系电话：0371-58678657

联系地址：河南省郑州市沙口路 25号

2.招标代理机构： 河南省伟信招标管理咨询有限公司           

地址：郑州市郑东新区东风南路与创业路交叉口绿地中心北塔 16楼 

联系人：李女士        

联系方式：0371-65528292、65528295

各有关当事人对本项目中标候选人公示有异议的，可以在此公示发布之日起三日内，以书面

形式向招标代理机构或招标人提出书面质疑（由单位法定代表人或授权代表签字加盖单位公

章）并提供相应的书面证明材料，逾期不再受理。

2023年 6月 29日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市第九人民医院。

五、联系方式

   招 标 人：郑州市第九人民医院                         

   地    址：郑州市沙口路 25号                                                 

   联 系 人：陆老师                             

   电    话：0371-58678657                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市东风南路创业路绿地中心北塔 16楼

   联 系 人： 李永芳

   电    话： 0371-65528295



   电子邮件： 13937165939@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-29T15:14:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-29T15:15:02+0800
	BJ
	ePolicy




